
 
Тренажер силовой со стеком  

VictoryFit VF-C6004 

Инструкция по сборке и установке 

 
 

Поставщик: ООО «Сан Планет СПБ», 191167, г. Санкт-Петербург, наб. реки Монастырки, дом 5, Литер В, пом/ком 3-Н/4. Последнюю версию Руководства пользователя Вы 

можете найти на сайте поставщика ООО «Сан Планет СПб» www.victoryfit.ru. Любое улучшение функционала и технических характеристик продукта производится без 

дополнительного уведомления пользователя. 

http://www.victoryfit.ru/


 

СПИСОК ДЕТАЛЕЙ ДЛЯ СБОРКИ 

 1# Опорная рама 1 шт     2# Опора правая 1 шт       3# Опора левая 1 шт        4# Балка соединительная 

                                                                             нижняя  1 шт 

5# Балка соединительная    6# Стойка  2 шт           7# Ведущая стойка  1 шт     8# Балка верхняя  1 шт 

   1 шт 

9# Скользящая втулка 1 шт  10# Шкиф поворотный 2 шт   11# Рукоять 2 шт         12# Стержень 2 шт 

13# Подьемный стержень  14# Шкив 1 шт             15# 5 шт                  16# 6 шт 

1 шт    

17# Упор 2 шт            18# Шкив  1 шт           19# Шкив 9 шт              20# Карабин 2 шт 

21# Ручка  2 шт           22#    1 шт                 23#  Подушка  2шт       24#  L-штырь  1шт 

25#  Трос стальной – 1 шт     26# Головка противовеса    27# Пластина стека 12 шт   28#  Гильза  1 шт 

                                1 шт   



 

СПИСОК КРЕПЕЖА 

 01# M10*90                02# M10*70              03# M10*115              04# M10*90  

18 шт                     10 шт                    3 шт                     3 шт 

05#  M10*70               06#   M10*45           07#  M10*20             08#    

2 шт                       4 шт                    8 шт                      1 шт 

09#  Шайба  Ø10         010#  Гайка M12           011# Гайка M10    

48 шт                     1 шт                      40 шт             



Шаг 1: 
 

 

 

 

 

 

 

 

6

6

1

3

2
16

16

15

4

01

01

02

02

09
011

09011

09

011



Шаг 2: 
 

 

 

 

 

 

 

 

6

5

16

01

01

07

09
01109

07

12

14

010

08

26

13

27

23



Шаг 3: 
 

 

 

 

 

 

 

8
15

01

7

11

07

09

24

17

02

10
9

22

04

09

011

05

09

011



Шаг 4: 
 

 

 

 

 

18

19

19
20

21

03

04

0609011

09011

03

04

03

03

09011

25

281903

Схема прокладки троса 


